

**Wykonawcy, którzy ubiegają się
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania nr ZP-5-PN/ORPEG/WWOPP/2019 na usługę magazynowania, znakowania, sortowania, konfekcjonowania w zestawy i dostawę podręczników i pomocy dydaktycznych dla Ośrodka Rozwoju Polskiej Edukacji za Granicą w Warszawie.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 poz. 1986 z późn. zm.) podaje treść pytań i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Czy jest możliwość przedstawienia ceny za konfekcjonowanie w przeliczeniu na 1 paczkę spakowanych książek (karton)? W konfekcjonowaniu istotną rolę będzie odgrywać koszt kartonu i folii zabezpieczającej, dlatego najlepiej by było przedstawić to w formie skompletowanych paczek, np. do szkoły wysyłanych jest 1000 szt. ćwiczeń do jednej paczki będzie wchodzić 100 szt. co daje 10 paczek. Skompletowanie jednej paczki stawka „X” zł razy 10 szt.

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Czy rozdzielnik jaki możemy dostać to będzie na 100 000 sztuk i to mamy skompletować i wysłać w 5 dni czy poszczególne szkoły będą wysyłane według harmonogramu?

Odpowiedź na pytanie 2

Wysyłka będzie zależała od terminów w jakich książki będą dostarczane do magazynu zaoferowanego przez Wykonawcę przez wydawnictwa, w których Zamawiający złoży zamówienia. Zamawiający zakłada przerwanie Wykonawcy „głównego zlecenia” oraz kolejnych „uzupełniających”, co wynika faktu, że część zamawianych przez Zamawiającego podręczników, będzie dostarczana przez wydawnictwa w późniejszym terminie np. kolejne części wydawnictw kilku częściowych, książki domawiane przez Zamawiającego w przypadku zrekrutowania dodatkowych uczniów, książki których nakład się wyczerpał i trzeba będzie czekać na dodruk.

WICEDYREKTOR

Andrzej Sosnowski
Andrzej Sosnowski